DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA

REGISTRADORA CON SISTEMA P.0O.S. No
PE - 428
Fecha Emisiéon: 2025-08-08
Fecha Validacién DIAN: 2025-08-08
Hora Validacién DIAN: 18:03:18

TODOMOTOS DP

NIT: 1007912820-3 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el
impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electronica No. 18764072078049 de 2024-06-01, Prefijo: PE,
Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-06-01 Hasta: 2026-06-01
REPRESENTACION GRAFICA DE DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE
DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S.
CALLE 7 NO. 55-123 - El libano -
Ocafia - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3156530293
E-mail: dairobq83@gmail.com

B

CCo NIT: 1064838081-8 Forma de Pago: Contado
Cliente: OSCAR BAYONA - CAYE Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-08-08
Direcci6n:

Ciudad: Rio De Oro - Colombia

Teléfono: 3006235292

Email:

10

11

12

13

14

15

FACTURACIONELECTRONICATODOMOTO@GMA
IL.com

Cédigo Descripcién Cant  Val. Unit IVA/IC  Dcto Val. ltem

2878 BALINERA 1.00 46,218.49 8,781.51 0.00 55,000.00
6207 C3
ORIGINAL
SUZUKI

5936 KITBIELAGN 1.00 84,033.61 15,966.39 0.00 100,000.00
SUKIPARTES

1385 CILINDRO 1.00 197,478.99 37,521.01 0.00 235,000.00
GN MV
ORIGINAL

4760 PISTON GN 1.00 36,974.79 7,025.21 0.00 44,000.00
STDR
ORIGINAL

4762 ANILLOSGN ~ 1.00 42,016.81 7,983.19 0.00 50,000.00
STDR
ORIGINAL

4763 PASADOR 1.00 10,084.03 1,915.97 0.00 12,000.00
PISTON GN
ORIGINAL

4752 CHAVETA 1.00 5,042.02 957.98  0.00 6,000.00
PISTON GN
UND
ORIGINAL

5681 ORING TAPA  1.00 6,722.69 1,277.31 0.00 8,000.00
CILINDRO
XTZ250
DARROW

1177 EJE CAMBIOS 1.00 16,806.72 3,193.28 0.00  20,000.00
GN JAPAN

1704  PEDAL 100 1092437 2,075.63 0.00 13,000.00
CAMBIOS GN
JAPAN

4768 VALVULA 1.00 22,689.08 4,310.92 0.00 27,000.00
ADM GN
ORIGINAL

4769 VALVULA 1.00 30,252.10 5,747.90 0.00 36,000.00
ESC GN
ORIGINAL

4766 CADENILLA 1.00 42,016.81 7,983.19 0.00 50,000.00
GN
ORIGINAL

9066 GUIA 1.00 16,806.72 3,193.28 0.00 20,000.00
CADENILLA
GN VITRIX

4759 EMPAQUE 1.00 8,403.36  1,596.64 0.00 10,000.00
CILINDRO
GN
ORIGINAL
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# Codigo Descripcion Cant Val. Unit IVA/IC  Dcto Val. ltem

16 4756 EMPAQUE 1.00 30,252.10 5,747.90 0.00 36,000.

CULATAGN
Mv
ORIGINAL

17 2126 CAPUCHON 1.00 2,521.01 478.99 0.00 3,000.!

BUJIA
UNIVERSAL
DMO

18 5681 ORING TAPA  2.00 2,521.01 478.99 0.00 6,000.

CILINDRO
XTZ250
DARROW

19 3074 ACEITE 1.00  30,000.00 0.00 0.00 30,000.

MOTUL 5000
20W50

20 7686 FILTRO 1.00 3,361.34 638.66 0.00 4,000.

ACEITE GN
VARROC

21 5381 RETENEDOR  1.00 3,361.34 638.66 0.00 4,000.

27X40X6
REVO

22 5056 DISCOS 5.00 4,201.68 798.32  0.00  25,000.

CLUTCH GN
ICHIBAN

Impuestos Retenciones Totales

Tipo  Base  Porcentaje  Valor Tipo Base Porcentaje Valor  Concepto  Valor

VA 30,000.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
VA 642,016.81 19.00% 121,983.19 Base: 672,016,

Impuestos: 121,983,

Retenciones: .
Descuentos 0.
En Lineas:

Descuentos 0.
Globales:

Total 794,000,
Factura -

Descuentos:

Total 794,000,

Factura

00

00

00

00

00

00

00

22
81

19

00

00

NOTAS:

SON: SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE**#ssssss,
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